
                                
                   REPUBLIKA HRVATSKA 

       SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE SKUPŠTINE,  

                PRAVNE I OPĆE POSLOVE 

KLASA: 112-02/25-01/21 

URBROJ: 2176-10/1-25-26 

Sisak, 12. studenog 2025. 

                      

 Na temelju članka 24. stavak 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 86/08, 61/11, 4/18, 112/19 i 17/25), pročelnica Upravnog 

odjela za poslove Skupštine, pravne i opće poslove Sisačko-moslavačke županije, donosi 

 

ODLUKU 

o djelomičnoj obustavi postupka Javnog natječaja za prijam u službu u 

Upravni odjel za poslove Skupštine, pravne i opće poslove Sisačko-moslavačke županije 

 

I. 

 Obustavlja se djelomično postupak Javnog natječaja za prijam u službu u Upravni odjel za poslove 

Skupštine, pravne i opće poslove Sisačko-moslavačke županije u dijelu koji se odnosi na radno mjesto pod 

brojem 1. Referent za poslove tekućeg održavanja, KLASA: 112-02/25-01/21, URBROJ: 2176-10/1-25-1 od 

01. listopada 2025. godine., objavljen u „Narodnim novinama“ broj  127/25 i na mrežnoj stranici Sisačko-

moslavačke županije. 

                                                                          II. 

Ova Odluka objavit će se na mrežnoj stranici Sisačko-moslavačke županije. 

 

                                                                                     III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Obrazloženje 

 

Sisačko-moslavačka županija raspisala je Javni natječaj za prijam u službu u Upravni odjel za poslove 

Skupštine, pravne i opće poslove Sisačko-moslavačke županije, na neodređeno vrijeme za radno mjesto iz 

točke I. ove Odluke objavljen u „Narodnim novinama“, broj 127/25 i na mrežnoj stranici Sisačko-moslavačke 

županije.  

Postupak po Javnom natječaju za radno mjesto iz točke I. ove Odluke obustavlja  se jer ni jedan 

kandidat nije postigao zadovoljavajuće rezultate na provedenom testiranju. 

 Slijedom navedenog, a sukladno odredbi članka 24. stavak 5. Zakona o službenicima i namještenicima  

u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi, odlučeno je kao u izreci. 

  

                                                                                                              PROČELNICA 

                                                                                                   Branka Šimanović, dipl. iur. 

 

 

                                                                                               

           

 


		2025-11-13T12:16:33+0100
	Not specified
	Document SIGN




